

# AAG Holding ApS

Neptunvej 16  
9200 Aalborg SV

CVR-nr. 20 03 93 96

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. september 2018

---

John Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	11
Balance 30. april	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AAG Holding ApS  
Neptunvej 16  
9200 Aalborg SV

E-mail: aagholding@gmail.com

CVR-nr.: 20 03 93 96

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

John Andersen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt værdipapirer og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 2.255.752, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 39.895.340.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-70.742</b>	<b>-43.371</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-491.681</u>	<u>-491.420</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-562.423</b>	<b>-534.791</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-19.424</u>	<u>-54.137</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-581.847</b>	<b>-588.928</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.200.000	2.040.000
Finansielle indtægter		3.457.309	3.806.184
Finansielle omkostninger		<u>-2.096.649</u>	<u>-12.771</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.978.813</b>	<b>5.244.485</b>
Skat af årets resultat	2	<u>276.939</u>	<u>-686.803</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.255.752</u></b>	<b><u>4.557.682</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte		1.200.000	0
Overført resultat		<u>55.752</u>	<u>3.557.682</u>
		<b><u>2.255.752</u></b>	<b><u>4.557.682</u></b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		219.446	150.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>219.446</u>	<u>150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	0	2.800.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>219.446</u>	<u>2.950.000</u>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	36.822
Udskudt skatteaktiv		282.857	6.155
Selskabsskat		141.039	141.077
<b>Tilgodehavender</b>		<u>423.896</u>	<u>184.054</u>
Værdipapirer		31.782.809	32.471.455
<b>Værdipapirer</b>		<u>31.782.809</u>	<u>32.471.455</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>7.842.074</u>	<u>4.294.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>40.048.779</u>	<u>36.949.693</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>40.268.225</u>	<u>39.899.693</u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		38.770.340	38.714.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>39.895.340</u></b>	<b><u>39.839.588</u></b>
Kreditinstitutter		13	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		296.206	0
Selskabsskat		0	484
Anden gæld		<u>76.666</u>	<u>59.608</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>372.885</u></b>	<b><u>60.105</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>372.885</u></b>	<b><u>60.105</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>40.268.225</u></b>	<b><u>39.899.693</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	488.242	488.243
Andre omkostninger til social sikring	3.164	2.952
Andre personaleomkostninger	<u>275</u>	<u>225</u>
	<b><u>491.681</u></b>	<b><u>491.420</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	219.626
Årets udskudte skat	-276.702	467.177
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-237</u>	<u>0</u>
	<b><u>-276.939</u></b>	<b><u>686.803</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2017		750.000
Tilgang i årets løb		238.870
Afgang i årets løb		<u>-750.000</u>
Kostpris 30. april 2018		<u>238.870</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017		600.000
Årets afskrivninger		19.424
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-600.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018		<u>19.424</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>		<b><u>219.446</u></b>



## Noter

### 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. maj 2017	2.800.000
Afgang i årets løb	<u>-2.800.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>36.822</u>

#### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

##### Direktion

Udestående gæld	0	36.822
Lån tilbagebetalt i året	36.822	0
Rentefod (%)	10,00%	10,00%

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	125.000	38.714.588	1.000.000	0	39.839.588
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.200.000	-2.200.000
Årets resultat	0	55.752	1.000.000	1.200.000	2.255.752
<b>Egenkapital 30. april 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>38.770.340</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>39.895.340</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.